
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  33/2017 - PR

48/2017

48/2017

31/08/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

60 dias

mesnsal

Departamento de Agricultura   -  Rua José Gaspari  -   

Registro de Preço para possível contratação de empresa especializada para 

recolhimento de animais mortos, suínos, bovinos e aves na zona rural e urbana do 

Município de Marema.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (44)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Prestação de serviços de coleta e disposição final de carcaça de animais mortos,

no perímetro urbano e rural do Município de Marema, devendo efetuar a coleta três

(03) vezes por semana, ( segunda, quarta e sexta feira), com veículo apropriado,

báu fechado e com capacidade mínima de 6 toneladas,

1 12,000 UND 4.000,00    

dando destinação Final dos Resíduos. (1021375)

Total:

48.000,00    

Total por Extenso:

Marema,   31   de  Agosto   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


